

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ



حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت هفته دولت در دیدار با رئیس جمهور و اعضای دولت دوازدهم، با اشاره به ضرورت «کار و تلاش جهادی و مضاعف مسئولان برای رفع مشکلات»، با بیان توصیه های «شخصیتی، رفتاری و کاری» به اعضای هیأت دولت، «اقتصاد و مسائل معیشتی مردم» را مهمترین مسئله کشور برشمردند

رهبر انقلاب اسلامی در ادامه، **توصیه هایی خطاب به رئیس جمهور و اعضای دولت دوازدهم بیان کردند.** که «داشتن نیت الهی برای خدمت به مردم به عنوان بندگان خدا و حل مشکلات آنها»، و «انس با قرآن و دعا» **اولین توصیه** ایشان بود

حضرت آیت الله خامنه ای در بیان **توصیه دوم**، به لزوم داشتن «روحیه جهادی و تلاش مضاعف و خستگی ناپذیر و بدون چشمداشت» اشاره کردند و در **توصیه سوم**، افزودند: اعضای دولت علاوه بر اینکه در تصمیمات دولت، مسئولیت مشترک دارند، باید با یکدیگر همکاری داشته باشند و به صورت تیمی عمل کنند.

ایشان در **توصیه ای دیگر** خطاب به دولت گفتند: تحمل شنیدن صدای مخالف را داشته باشید و با بالا بردن حلم خود که همان ظرفیت درونی است، از نقادی استقبال و استفاده کنید.

ارتباط نزدیک با مردم به منظور درک بهتر واقعیات زندگی مردم»، **پنجمین توصیه** رهبر انقلاب بود و در همین خصوص خاطرنشان کردند: «داشتن بخش ارتباطات مردمی قوی» و «سفرهای استانی» بسیار خوب و مفید است.

حضرت آیت الله خامنه ای **ششمین توصیه** خود را به موضوع «لزوم حفظ و تقویت روحیه مردمی و پرهیز از اشرافی گری»، اختصاص دادند، و در بیان **توصیه هفتم** افزودند: به حرکت‌های مردمی که غالباً خودجوش است اعم از فرهنگی، اقتصادی و خدماتی همچون گروه‌های جهادی یا فرهنگی، کمک و مساعدت کنید.

در نظر گرفتن کارآمدی، تدین، انقلابی بودن، پرکاری و جهادی عمل کردن در انتخاب همکاران و مدیران زیر مجموعه» **هشتمین توصیه** رهبر انقلاب اسلامی بود و در همین خصوص گفتند: اگر همکاران و مدیران شما افرادی با این خصوصیات نباشند، اهداف و مقاصد به سرانجام نخواهد رسید همانگونه که طرح تحول آموزش و پرورش و نقشه جامع علمی کشور برغم زحماتی که برای آن کشیده شد، آنگونه که باید، به نتیجه نرسیده است.

حضرت آیت الله خامنه ای موضوع «**پیگیری و نظارت بر زیرمجموعه**» و همچنین «**داشتن برنامه دقیق و مدون و علمی**» را مورد تأکید قرار دادند و در بیان **توصیه یازدهم** گفتند: در تصمیم‌گیریها و اقدام، با در نظر گرفتن اسناد بالادستی و سند چشم‌انداز و قوانین مصوب مجلس، شجاعت به خرج دهید و روحیه خطرپذیری داشته باشید.

آخرین توصیه رهبر انقلاب اسلامی به دولت، موضوع در نظر گرفتن اولویت‌ها در هر حوزه و تمرکز بر اولویت‌های اصلی بود.

حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان
۵ مرداد ۱۳۹۶